
№ 02.03.2022г.
(дата составления акта)

1.1 29

1.2 0

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:01:000000:1985 2133425 28.12.2021

2 18:01:002001:496 5340554.47 28.12.2021

3 18:01:031001:524 289955.4 28.12.2021

4 18:03:000000:1419 123772 28.12.2021

5 18:04:006007:267 184155.25 28.12.2021

6 18:04:126009:246 2107940.53 28.12.2021

7 18:05:093001:327 732724.9 28.12.2021

8 18:07:053001:610 22231.65 28.12.2021

9 18:08:016002:7134 3650494.78 28.12.2021

10 18:08:019003:8428 2385198.99 28.12.2021

11 18:08:021004:1804 417621.2 28.12.2021

12 18:08:120001:458 1829209.03 28.12.2021

13 18:08:130001:2045 1204002.36 28.12.2021

14 18:09:005001:1937 1433278.74 28.12.2021

15 18:09:006002:1459 1630264.34 28.12.2021

16 18:09:032047:499 3133960.23 28.12.2021

17 18:10:022035:276 1454760.18 28.12.2021

18 18:11:060001:312 31969.21 28.12.2021

19 18:16:074001:508 156106.94 28.12.2021

20 18:16:076002:1435 346735.39 28.12.2021

21 18:16:100001:1390 1681881.1 28.12.2021

22 18:17:059002:648 583602.23 28.12.2021

23 18:19:074089:240 1340037.93 28.12.2021

24 18:23:069001:532 997355.97 28.12.2021

25 18:26:010187:249 3345333.26 28.12.2021

26 18:26:010405:978 2244357.05 28.12.2021

27 18:28:000025:490 2376997.47 28.12.2021

28 18:28:000036:396 594299.92 28.12.2021

29 18:28:000053:1217 91658.37 28.12.2021

22.02.2022

22.02.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2022/000169
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



№ п/п Кадастровый номер

- -

Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

- -


